
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu ciężarowego MERCEDES 814D z żurawiem HDS, nr rej. CBR 30TF 
oraz powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia pisemnego przetargu ofertowego 

nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
poz. 609 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży samochód ciężarowy MERCEDES 814D z żurawiem HDS , nr  rej. CBR 
30TF, stanowiący mienie ruchome Gminy Zbiczno, w drodze pisemnego przetargu ofertowego 
nieograniczonego 

§ 2. Ogłoszenie o przetargu wraz z regulaminem podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy Zbiczno oraz zamieszczenie na stronach internetowych: 
www.bip.zbiczno.pl, www.zbiczno.pl. 

§ 3. Powołuje się komisję przetargową w celu przeprowadzenia pisemnego przetargu ofertowego 
nieograniczonego w dniu 9 września 2024r. w składzie: 

1) Marzena Kłosińska - przewodniczący; 

2) Marek Betlejewski - członek; 

3) Maciej Gromowski - członek. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613BE583-B6C7-49F3-9521-9335AA001F98. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


